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YURTDIŞI VARLIK BARIŞI UYGULAMASINA İLİŞKİN 
BİLDİRİM VE BEYAN SÜRESİ 31.10.2013 TARİHİ 

İTİBARİYLE SONA ERMEKTEDİR 
 

ÖZET : 

26.7.2013 tarih ve 2013/5174 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararıyla üç ay uzatılan Yurtdışı Varlık Barışı 

uygulamasına ilişkin bildirim ve beyan süresi, bugün 

(31.10.2013 tarihi) itibariyle  sona ermektedir.  

 

 

21 Mayıs tarihinde kabul edilen ve 29 Mayıs 2013 tarih ve 28661 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan 6468 sayılı Kanun ile kamuoyunda varlık barışı olarak 

bilinen düzenlemeye gidilerek, Gelir Vergisi Kanununa eklenen Geçici 85 inci 

madde ile  

 gerçek veya tüzel kişilerce,  

 15/4/2013 tarihi itibarıyla sahip olunan ve yurt dışında bulunan; para, 

altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları ile 

varlığı kanaat verici bir belgeyle ispat edilen taşınmazlar,  

 31/7/2013 tarihine kadar Türk Lirası cinsinden rayiç bedelle 

bankalara veya aracı kurumlara bildirilmesi ya da vergi dairelerine 

beyan edilmesi  

 %2 oranında hesaplanan verginin ödenmesi  

durumunda bildirilen veya beyan edilen varlıklar nedeniyle hiçbir suretle 

vergi incelemesi ve vergi tarhiyatı yapılmayacağı hükmü getirilmiştir. Konuya 

ilişkin açıklamalarımıza 30.05.2013 tarih ve 2013-120 numaralı 

sirkülerimizde yer verilmişti. 

 

Gelir Vergisi Kanununun söz konusu geçici 85 inci maddesinin birinci 

fıkrasında aşağıdaki düzenleme yer almaktadır.   

 

“Geçici Madde 85 - Gerçek veya tüzel kişilerce, 15/4/2013 

tarihi itibarıyla sahip olunan ve yurt dışında bulunan; para, 

altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları 

ile varlığı kanaat verici bir belgeyle ispat edilen taşınmazlar, 

31/7/2013 tarihine kadar Türk Lirası cinsinden rayiç bedelle, 

19/10/2005 tarihli ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu uyarınca 

faaliyette bulunan bankalara veya 6/12/2012 tarihli ve 6362 
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sayılı Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca faaliyette bulunan 

aracı kurumlara bildirilir ya da vergi dairelerine beyan edilir. 

 …” 

 

 

Maddede,  ayrıca bu maddede yer alan bildirim ve beyan sürelerini izleyen 

üçüncü ayın sonuna kadar uzatma konusunda  “Bu maddede yer alan bildirim 

ve beyan sürelerini izleyen üçüncü ayın sonuna kadar uzatmaya Bakanlar 

Kurulu yetkilidir.” düzenlemesi ile  Bakanlar Kuruluna  yetki verilmişti. 

 

Bu düzenlemenin verdiği yetkiye istinaden çıkarılan ve  31 Temmuz 2013 

tarih ve 28724 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2013/5174 sayılı BKK ile 

Gelir Vergisi Kanununa 6486 sayılı Kanunun 13’üncü maddesi ile eklenen  

geçici 85 inci maddesinin birinci fıkrasında belirtilen,  yurtdışı varlık barışı 

uygulamasına ilişkin bildirim ve beyan süresi, 31/10/2013 tarihine kadar (bu 

tarih dâhil) uzatılmıştı.  Süre uzatımına   ilişkin açıklamalarımız da 31.07.2013 

tarih ve 2013-163 numaralı sirkülerimizde yer verilmişti. 

 

Buna göre  6468 sayılı Kanun ile Gelir Vergisi Kanununa eklenen Geçici 85 inci 

madde kapsamında getirilen düzenlemeden yararlanma süresi 31.10 2013 

tarihi itibariyle sona ermektedir.  

 

GVK’nın 85’inci maddesinde, 31/10/2013 tarihi itibariyle ilgili olarak  ayrıca 

aşağıdaki düzenleme de yer almaktadır. 

“… 

Tam mükellefiyete tabi gerçek kişiler ile kurumların; 

a) Kanuni ve iş merkezi Türkiye’de bulunmayan kurumlara ilişkin 

iştirak hisselerinin satışından doğan kazançları, 

b) Kanuni ve iş merkezi Türkiye’de bulunmayan kurumlardan elde 

ettikleri iştirak kazançları,  

c) Yurt dışında bulunan iş yeri ve daimi temsilcileri aracılığıyla elde 

ettikleri ticari kazançları,  

 

31/10/2013 tarihine kadar elde edilenler de dâhil olmak üzere, bu maddenin 

yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 31/12/2013 tarihine kadar Türkiye’ye 

transfer edilmesi kaydıyla gelir veya kurumlar vergisinden müstesnadır.” 
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Diğer taraftan 11.06.2013 tarih ve 28674 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan 

Yurt Dışındaki Bazı Varlıkların Ekonomiye Kazandırılması Hakkında Genel 

Tebliğ (Seri No: 1) ile Gelir Vergisi Kanununun geçici 85 inci maddesinde yer 

alan düzenlemeye yönelik usul ve esaslara yer verilmişti. 

 

Saygılarımızla… 
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31 Temmuz 2013, Çarşamba Resmî Gazete Sayı : 28724 

 

BAKANLAR KURULU KARARI 

 

Karar Sayısı : 2013/5174 

 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun geçici 85 inci maddesinin birinci fıkrasında belirtilen bildirim ve 

beyan süresinin uzatılması hakkındaki ekli Kararın yürürlüğe konulması; Maliye 

Bakanlığının 26/7/2013 tarihli ve 71791 sayılı yazısı üzerine, adı geçen Kanunun mezkur maddesine 

göre, Bakanlar Kurulu’nca 26/7/2013 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

  

   
 

26/7/2013 TARİHLİ VE 2013/5174 SAYILI 

KARARNAMENİN EKİ 

KARAR 

Süre uzatımı 

MADDE 1 – (1) 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun geçici 85 inci maddesinin birinci fıkrasında 

belirtilen bildirim ve beyan süresi, 31/10/2013 tarihine kadar (bu tarih dahil) uzatılmıştır. 

 

Yürürlük 

MADDE 2 – (1) Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Yürütme 

MADDE 3 – (1) Bu Karar hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 


